
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 30»

(МБОУ «СШ № 30»)

Об утверждении изменения штатного расписания

В соответствии с Порядком подготовки организационной структуры и штатной 
численности, штатного расписания муниципальных бюджетных учреждений 
муниципального образования город Норильск, утвержденным постановлением 
Администрации города Норильска от 28.06.2011 № 332 «Об организационных 
документах муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие изменения штатного расписания МБОУ «СШ № 30»:
1.1. Ввести с 01.09.2023:

- должность «советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 
общественными объединениями» -  0,5 шт. ед.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2023.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«17» августа 2023 г.Норильск №01-05-269

Директор Н.В. Кузякина


